
CONSTRUÇÃO CIVIL
CONSTUCCIÓN CIVIL

CONSTRUCTION

ABRAÇADEIRA    DISTANCIADOR    SUPORTE DE CORNIJA COMPRIDO    SUPORTE DE PLATINA CURTO COM FIXAÇÃO    SUPORTE UNIVERSAL    SUPORTE REGULÁVEL

SUPORTE DE PLATINA COMPRIDA COM LÁBIO    SUPORTE DE UNIÃO DE CORNIJA    SUPORTE ESTAMPADO CURTO    GRAMPO DE FIXAÇÃO MÓVEL PARA TELHAS

SUPORTE TIPO FRANCÊS    SUPORTE ESTAMPADO COMPRIDO    SUPORTE QUADRADO COMPRIDO COM LÁBIO    SUPORTE DE NEVE    SUPORTE DE CORNIJA CURTO

GRAMPO DE FIXAÇÃO PARA TELHAS    SUPORTE DE PLATINA CURTA COM LÁBIO    SUPORTE QUADRADO COMPRIDO COM FIXAÇÃO    SUPORTE ANGULAR COMPRIDO

SUPORTE DE CORNIJA CRAVAR    SUPORTE QUADRADO CURTO COM LÁBIO    SUPORTE QUADRADO CURTO COM FIXAÇÃO

GAMADARIC, Lda 



009 Inox
010 Alumínio

011 Alumínio Lacado 

Código de materiais/cores:

001 Cobre   
002 Zincado
003 Zinco  
004 Galvanizado
005 Preto  

006 Branco
007 Castanho       
008 Verde

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

ABRAÇADEIRA

002001001 Ø 80
002001002 Ø 100

001 - 002
003

DISTANCIADOR

002002001
002002002

300
380 001 - 010

SUPORTE DE CORNIJA COMPRIDO

002003001 330 x 30 x 3 001 - 002
004

SUPORTE DE CORNIJA CURTO

002004001 330 x 30 x 3 001 - 002
004

SUPORTE TIPO FRANCÊS

002005001 280
002005002 333

001 - 002
003

SUPORTE ANGULAR COMPRIDO

002006001
002006002

230 x 25 x 4
380 x 25 x 4

001 - 002
004
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GRAMPO DE FIXAÇÃO PARA TELHAS    SUPORTE DE PLATINA CURTA COM LÁBIO    SUPORTE QUADRADO COMPRIDO COM FIXAÇÃO    SUPORTE ANGULAR COMPRIDO



Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

SUPORTE DE CORNIJA CRAVAR

002007001
002007002
002007003

200
300
400

002 - 004

002008001
002008002
002008003
002008004
002008005

250 x 25 x 4
280 x 25 x 4
280 x 30 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005 
006 - 007
008

SUPORTE DE PLATINA COMPRIDO COM FIXAÇÃO

SUPORTE DE PLATINA CURTO COM FIXAÇÃO

002009001
002009002
002009003
002009004
002009005

250 x 25 x 4
280 x 25 x 4
280 x 30 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE DE PLATINA COMPRIDA COM LÁBIO

002010001
002010002
002010003
002010004
002010005

250 x 25 x 4
280 x 25 x 4
280 x 30 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

002011001
002011002
002011003
002011004
002011005

250 x 25 x 4
280 x 25 x 4
280 x 30 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE DE PLATINA CURTA COM LÁBIO
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Referência Medida Material

002012001 333 001 - 004
011

SUPORTE DE UNIÃO DE CORNIJA

009 Inox
010 Alumínio

011 Alumínio Lacado 

Código de materiais/cores:

001 Cobre   
002 Zincado
003 Zinco  
004 Galvanizado
005 Preto  

006 Branco
007 Castanho       
008 Verde
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Referência Medida

SUPORTE ESTAMPADO COMPRIDO

002013001
002013002
002013003

250 x 35 x 1,5
280 x 35 x 1,5
333 x 35 x 1,5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Medida Material

Referência Material

Referência Material

SUPORTE ESTAMPADO CURTO

002014001
002014002
002014003

250 x 35 x 1,5
280 x 35 x 1,5
333 x 35 x 1,5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

GRAMPO DE FIXAÇÃO MÓVEL PARA TELHAS

002015001 009

GRAMPO DE FIXAÇÃO PARA TELHAS

002016001 009

002017001
002017002
002017003
002017004

250 x 25 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE QUADRADO COMPRIDO COM LÁBIO

002018001
002018002
002018003
002018004

250 x 25 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE QUADRADO CURTO COM LÁBIO
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009 Inox
010 Alumínio

011 Alumínio Lacado 

Código de materiais/cores:

001 Cobre   
002 Zincado
003 Zinco  
004 Galvanizado
005 Preto  

006 Branco
007 Castanho       
008 Verde
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SUPORTE QUADRADO COMPRIDO COM FIXAÇÃO

Referência Medida

Referência Medida

Referência Medida

Referência Medida

Referência

002019001
002019002
002019003
002019004

250 x 25 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

Material

Material

Material

Material

Material

SUPORTE QUADRADO CURTO COM FIXAÇÃO

002020001
002020002
002020003
002020004

250 x 25 x 4
333 x 25 x 4
333 x 30 x 4
333 x 30 x 5

001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE UNIVERSAL

002021001 25 x 2,5 001 - 002
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE REGULÁVEL

002022001
002022002
002022003

250 x 25 x 4
280 x 25 x 4
333 x 25 x 4

001 - 002 
004 - 005
006 - 007
008

SUPORTE DE NEVE

002023001 001 - 002
004 - 005
006 - 007
008
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009 Inox
010 Alumínio

011 Alumínio Lacado 

Código de materiais/cores:

001 Cobre   
002 Zincado
003 Zinco  
004 Galvanizado
005 Preto  

006 Branco
007 Castanho       
008 Verde

 Gamadaric, Lda Gamadaric, Lda / Produtos Construção Civil



As características e modelos especificados neste folheto podem ser alterados sem aviso prévio. Reservamos o direito de definir quaisquer erros tipográficos ou de impressão.

SEGUE-NOS

Î

4
o    MORADA
Rua das Matas
Zona Industrial de Cesar
Apartado 2040
3700-728 Cesar
PORTUGAL

INTERNET
www.gamadaric.com

E: geral@gamadaric.com

CONTACTOS
T: +351 256851488;
F: +351 256858286;


